



Başkan Şahin Deniz Baykal'ı Andı

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, eski Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı ve siyaset arkadaşı

Deniz Baykal'ı anarak, aramızdan ayrılışının ikinci yıldönümünde saygı ve özlemle hatırladığını belirtti. 2'DE

ASKİ Örnek Model Oldu



AB ve AFD destekli "Belediye Hizmetleri Projesi" kapsamında, Türkiye'den 8 belediyenin su ve kanal idaresi temsilcileri,

ASKİ'yi ziyaret etti. Ziyaret, içme suyu ve atık su hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik deneyim paylaşımına olanak sağladı. 4'DE



Vatandaşlarla Bir Araya Geldi

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Etimesgut'un Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşlarla buluştu. Başkan Beşikcioğlu,

daha iyi bir hizmet sunabilmenin tek yolunun vatandaşları dinlemek olduğuna dikkat çekerek, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. 2'DE

Etimesgut'ta Yeşil Doku Güçleniyor

Etimesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü, ilçenin yeşil dokusunu güçlendirmek amacıyla ağaçlandırma çalışmalarını sürdürüyor. 3'DE



ÜÇ YILDIZ MERCEDES

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU

MEVLÜT BADEM

9542 796 10 66

Ayıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Ostim / ANKARA

Yozgatlılar Kahramankazan'da Buluştu

Ankara'da faaliyetlerini sürdüren Kahramankazan Yozgatlılar Derneği, düzenlediği arabaş programıyla Yozgatlıları bir araya getirdi. Etkinlik, Kahramankazan Yozgatlılar Derneği Başkanı Haydar Ünal, Bağımsız Ankara Milletvekili Adnan Beker, Kadışehri Belediye Başkanı Davut Karadavut, Saraykent Belediye Başkanı Ahmet Köroğlu, Çekerek Belediye Başkanı Üzeyir İnce,

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu ve çeşitli Yozgatlılar Demekleri'nin katılımıyla gerçekleştirildi. Programın açılışında konuşan Kahramankazan Yozgatlılar Yardımlaşma Derneği Başkanı Haydar Ünal, derneğin 2017 yılında kurulduğunu ve amacı doğrultusunda Kahramankazan'daki Yozgatlılara yardımcı olmak için çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. 2'DE



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

12 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA

www.camlikankara.com

YOBİDAV'LA ARABAŞI AKŞAMI!

Ankara'da Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı (YOBİDAV) tarafından düzenlenen arabaş programı, soğuk kış gününde hemşehrileri aynı sofrada buluşturdu. Renkli anlara sahne olan etkinlikte birlik ve dayanışma vurgusu yapıldı.

Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı (YOBİDAV), tarafından Ankara'da düzenlenen arabaş programı soğuk kış gününde çok sayıda Yozgatlı'yı aynı sofrada bir araya getirdi. YOBİDAV Genel Başkanı Durak Turan Düz, Yozgatlı Demekler Federasyonu'nun Mamak Şafak Tepe Parkı'nda düzenlediği arabaş buluşmasında davetlilerle tek tek ilgilendi. 3'DE



Türk Tarih Müzesi Öğrencileri Bekliyor

Etimesgut Belediyesi Türk Tarih Müzesi ve Parkı, 21 Mart tarihine kadar ilköğretim öğrencilerine tarih dolu bir yolculuk sunuyor. Etimesgut İlçesi'nde yer alan müze, ilkök öğrencilerini geleneksel Türk tiyatrosu ve tarihimizin izleriyle tanıştırmak için kapılarını açtı. İlk olarak, Şehit Turgay Topsakaloğlu İlkokulu öğrencileri, Türk Tarih Müzesi'ni gezerek kısa bir tarih yolculuğuna çıktılar. Müze gezisinin ardından, geleneksel meddah oyununu izleyen öğrenciler, Türk tarihine dair önemli bilgiler edindiler. Geleneksel Türk tiyatrosunun usta ismi Çetin Azer Aras'ın sahneye koyduğu meddah gösterisi, çocuklara hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sundu. Çetin Azer Aras, masalsi anlatımıyla geçmişin hikâyelerini sahneye taşıdı. Eğlence dolu gösterisinde, çocuklar

interaktif drama aktiviteleriyle kendi hikâyelerini anlatma fırsatı buldular. Aras, doğru büyümenin, doğru eğitimin ve tecrübelerden öğrenmenin önemini, meddah geleneğiyle hem eğlenceli hem de düşündürücü bir şekilde öğrencilere aktardı. Türk Tarih Müzesi ve Parkı'nda gerçekleşen bu etkinlik, çocuklar için unutulmaz bir tiyatro deneyimini sunarken, müze gezisiyle tarihimiz hakkında bilgi edinmelerine olanak sağladı. Etkinlik sonrası, her bir öğrenciye Nutuk hediye edilerek, Türk tarihinin önemli bir parçası daha öğrencilere aktarılmış oldu. Etimesgut Belediyesi, bu etkinlikte çocuklara tarih bilincini kazandırmayı ve geleneksel Türk tiyatrosunu yeni nesillere tanıtmayı amaçlıyor. Müze, 21 Mart tarihine kadar ilköğretim öğrencilerini bekliyor. HABER MERKEZİ



MER AN

Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN

0 538 307 02 57

meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA

TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Yozgatlılar Kahramankazan'da Buluştu



Ankara'da faaliyetlerini sürdüren Kahramankazan Yozgatlılar Demeği, düzenlediği arabaşı programıyla Yozgatlıları bir araya getirdi. Etkinlik, Kahramankazan Yozgatlılar Demeği Başkanı Haydar Ünal, Bağımsız Ankara Milletvekili Adnan Beker, Kadışehri Belediye Başkanı Davut Karadavut, Saraykent Belediye Başkanı Ahmet Köroğlu, Çekerek Belediye Başkanı Üzeyir İnce, Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu ve çeşitli Yozgatlılar Demekleri'nin katılımıyla gerçekleştirildi.

YOZGATLILARA YARDIM İÇİN VARIZ"

Programın açılışında konuşan Kahramankazan Yozgatlılar Yardımlaşma Demeği Başkanı Haydar Ünal, demeğin 2017 yılında kurulduğunu ve amacı doğrultusunda Kahramankazan'daki Yozgatlılara yardımcı olmak için çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. Ünal,

"Yozgatlılar, mert, dürüst ve vatansever insanlardır. Kahramankazan şehitler ve gaziler diyandır, bizler de her zaman vatanımız için güç birliği yapacağız" dedi.

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu ise Yozgatlılarla uzun yıllardır süregelen bir birlikteliğe vurgu yaparak, "Yozgatlının hemşehrilerimizle çok uzun yıllara dayanan bir kader birliğimiz var. 90'lı yıllarda Yozgatlının hemşehrilerimiz, Kahramankazan'a misafir olarak gelmişti ve şimdi mahallelerinde ev sahibi oldular" diye konuştu. Çırpanoğlu, ayrıca Çekerek Belediyesi ile kardeş belediye olduklarını belirterek, bu kardeşliğin devam edeceğini söyledi.

ARABAŞI ÇORBASI VE DERNEKÇİLİK

Bağımsız Ankara Milletvekili Adnan Beker, Yozgat'tan gelen herkese teşekkür ederek, "Arabaşı çorbasını çok severim. Çocukluğumdan beri her yaz köyümüzde

bu çorbayı içerdik. Yozgatlılara olan sevgim hep devam etti" dedi. YOBİDAV Genel Başkanı Durak Turan Düz ise demekçiliğin hayır işlerinden biri olduğunu belirterek, Yozgatlılar için hizmet veren herkese teşekkür etti.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJLARI

Mamak Belediye Meclis Üyesi Ahmet Koç ise, "Kahramankazan'daki demek başkanlarımız ve yönetimine teşekkür ediyorum. Yozgatlılar olarak, ülkemizin savunmasında her zaman ön saflarda yer aldık ve birlikteliğimizi devam ettireceğiz" dedi.

Etkinlik, Saraykent Belediye Başkanı Ahmet Köroğlu, Kadışehri Belediye Başkanı Davut Karadavut ve Çekerek Belediye Başkanı Üzeyir İnce'nin selamlaşma konuşmalarının ardından, arabaşı çorbası ikramı, müzik ziyafeti ve plaket töreniyle son buldu.

TARİK YILMAZ



Kitap Kurdu Çocuklar Pursaklar'da

Pursaklar Belediyesi tarafından organize edilen Pursaklar 3. Kitap Günleri, Ankara'nın dört bir yanından gelen çocuklara kitapların renkli dünyasını keşfetme fırsatı sunuyor. Kitap okuma oranlarını artırmak ve çocukları okumaya teşvik etmek amacıyla düzenlenen etkinlikte, çocuklar sevdiği yazarlarla tanışarak kitaplarını imzalatma imkânı buluyor ve yazarların söyleşilerine katılabiliyorlar.

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, çocukların kitaplara olan ilgisinin büyük olduğunu belirtti. Başkan Çetin, "Pursaklar 3. Kitap Günlerimize

çocuklarımızın ilgisi çok büyük. Evlatlarımızın zihinsel ve duygusal gelişimlerine katkı sağlamak, onları okumaya teşvik etmek ve hayal güçlerini özgürce kullanmalarına yardımcı olmak bizim için çok önemli. Bir kelime, insan hayatında büyük değişikliklere neden olabilir. Bu olumlu değişikliklere katkı sağlamak için çocuklarımızı kitaplarla buluşturmak büyük bir önem taşıyor" dedi. yaynevinin ve yazının katıldığı etkinlik, her yıl olduğu gibi bu yıl da çocuklar için unutulmaz bir deneyim sunuyor. Kitaplarla dolu bu etkinlik, çocukların gelişimine katkı sağlamaya devam edecek. **HABER MERKEZİ**



Başkan Şahin Deniz Baykal'ı Andı

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, eski Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı ve siyaset arkadaşı Deniz Baykal'ı anarak, aramızdan ayrılışının ikinci yıldönümünde saygı ve özlemle hatırladığını belirtti. Şahin, yazılı açıklamasında Baykal'ın CHP'ye, Türk demokrasisine ve ülkesine sunduğu katkılarını vurgulayarak, "Aradan geçen iki yıl, onun bıraktığı izleri ve hatıralarını unutturmaya yetmedi" dedi.

Şahin, Baykal'ın sadece bir genel başkan değil, güçlü bir lider ve devlet adamı olduğunu ifade etti. "Deniz Baykal'ın siyasetteki öngörülerini, üstün zekâsı ve geniş vizyonuyla her zaman hatırlanacaktır. Onun mirası, Cumhuriyet Halk Partisi camiası ve Türk siyasetinin hafızasında daima yer edecektir," dedi. Şahin ayrıca, Baykal'ı tanıyanlar ve sevenleri için büyük bir kayıp olduğunu, CHP camiası ve siyaset dünyasının başı sağ olsun dileklerini ilettiler. Baykal'a Allah'tan rahmet dileyerek, "Işıklar içinde uyunun" dedi.

VELİ GÜNDÜZ ŞAHİN'E BAYKAL'DAN ÖVGÜ

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 2008 yılında CHP Mamak İlçe Başkanlığı görevini sürdürürken örnek bir projeye imza atmıştı. Eski sağlık ocağının yerine, daha güvenli ve erişilebilir bir sağlık merkezi inşa eden Şahin, dönemin CHP Genel

Başkanı Deniz Baykal'ın takdirini kazanmıştı. Baykal, açılışta yaptığı konuşmada Şahin'in topluma hizmetteki gayretlerini övgüyle dile getirerek, "Veli Gündüz Şahin gibi bir dostumuz olduğu için iftihar ediyorum," demişti. Baykal ayrıca, Şahin'in hizmet anlayışını örnek göstererek, "Bu memleketin daha çok Veli Gündüz Şahinlere ihtiyacı var" ifadelerini kullanmıştı. Türk siyasetinin önemli isimlerinden Deniz Baykal, 11 Şubat 2023 tarihinde 84 yaşında hayatını kaybetti. Avukat, siyaset bilimci, akademisyen ve uzun yıllar Cumhuriyet Halk Partisi'nin Genel Başkanlığı'nı yürüten Baykal, Türk siyasetinde derin izler bıraktı.

1973 Türkiye genel seçimlerinde meclise giren Baykal, Maliye Bakanı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı olarak önemli siyasi kararların alınmasında rol oynadı. 1992 yılında yeniden kurulan CHP'nin başına geçen Baykal, başarılı bir liderlik sergileyerek, 52. Türkiye hükümetinde Başbakan Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığı görevlerini üstlendi. 2015 yılında Meclis Başkanlığı görevine getirilen Baykal, derin bilgi ve tecrübesiyle Türkiye'nin siyasi geçmişinde önemli bir yer edinmiştir. Baykal, 11 Şubat 2023 tarihinde son yolculuğuna uğurlandı ve Türk siyaseti onun mirasıyla anılmaya devam edecek. **HABER MERKEZİ**

Vatandaşlarla Bir Araya Geldi



Etmesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Etmesgut'un Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşlarla buluştu. Başkan Beşikcioğlu, daha iyi bir hizmet sunabilmenin tek yolunun vatandaş dinlemek olduğuna dikkat çekerek, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Etmesgut halkıyla sık sık bir araya gelerek sorunları dinleyip çözüm önerileri sunduklarını belirten Beşikcioğlu, "Etmesgut'a hak ettiği hizmetleri sunabilmek için gece gündüz demeden çalışıyoruz" dedi.

Vatandaşlarla iletişim kurmanın önemine vurgu yapan Başkan, karşılaştığı herkesle selamlaşarak sohbet etti ve onların taleplerini dinleyerek çözüm yollarını konuştu.

Konuşmalarında birlik ve beraberliğin önemini vurgulayan Başkan Beşikcioğlu, "Vatandaşın çıkaracağı sese kulaklarını tıkayan biri değilim" diyerek, toplumun sesine duyarlı kalmadığını ifade etti.

"Her fırsatta halkımızın yanına gelecek taleplerini dinliyor, çözümler üretiyoruz.

Vatandaşımızla iç içe olmak, onlara hizmet etmek bizim için çok değerli" diyen Beşikcioğlu, sahada olmanın ve vatandaşla doğrudan iletişim kurmanın önemini yineledi.

Başkan Beşikcioğlu, vatandaşlara gösterdikleri ilgi ve yakınlık için teşekkür ederek, "Hoş sohbetlerinden ve samimi paylaşımlarından dolayı teşekkür ederim" dedi. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



YOBİDAV'LA ARABAŞI AKŞAMI!



Yozgatlılar Birlik ve Dayanışma Vakfı (YOBİDAV), tarafından Ankara'da düzenlenen arabaşı programı soğuk kış gününde çok sayıda Yozgatlı'yı aynı sofrada bir araya getirdi.

YOBİDAV Genel Başkanı Durak Turan Düz, Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun Mamak Şafak Tepe Parkı'nda düzenlediği arabaşı buluşmasında davetlilerle tek tek ilgilendi.

Samimi bir ortamda gerçekleşen arabaşı buluşması oldukça renkli görüntülere sahne oldu. YOBİDAV Genel Başkanı Durak Turan Düz, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen arabaşı buluşmasında davetlilerle tek tek ilgilendi. Etkinliğe, Ankara Bağımsız Milletvekili Adnan Beker, önceki dönem Yozgat Valisi Amir Çiçek, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, Yozgatlı hemşehrımız ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Taner

Demirer ve birçok davetli katıldı. Etkinlikte konuşan YOBİDAV Genel Başkanı Durak Turan Düz, dernekçilik ve vakıfçılığın gönül işi olduğunu vurguladı. 1984 yılından bu yana dernek ve vakıf çalışmalarında yer aldığını belirten Düz, "Yozgatlılar Derneği 1966 yılında kuruldu. 66 Yozgat sevdalısı insanla bir araya gelip vakıf kurduk. 10 yıldır başkanlık görevini yürütüyorum," dedi.

"DERNEKÇİLİK ZOR BİR İŞ"

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı da, dernekçilik ve vakıfçılığın zorlu bir iş olduğunu ifade etti. 7 ay önce görevi devraldığını belirten Bağcı, vakıf ve federasyonun birlik içinde çalışmalarını sürdürdüğünü ve katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

"HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERİYORUZ"

Ankara Bağımsız Milletvekili Adnan

Beker ise konuşmasında, dernek ve vakıflara olan desteklerinin devam ettiğini belirtti. 6 Şubat depremi sırasında yerinde olduklarını ve birlikte seferberlik gösterdiklerini anlatan Beker, "Biz Yozgat'a okul yaptırmayı planlamıştık ama bazı engeller nedeniyle gerçekleşmedi. İnşallah, başka projelerle Yozgat'a olan borcumuzu ödeyeceğiz," dedi.

"VAKFIN VE DERNEKLERİN AMACI OLMALI"

Beker, vakıfların ve derneklerin önemli bir amacı olması gerektiğini vurgulayarak, "Amacımız, hemşehrilerimizin sorunlarını çözmek ve imkanları olmayan çocukları okutmak olmalı. Her gün arabaşı içmekle bir şey olmaz, ama ihtiyaç sahibi öğrencilere burs vererek fark yaratabiliriz," diye ekledi. Etkinlik, yapılan konuşmaların ardından arabaşı ikramı ile sona erdi.

TARİK YILMAZ



Etimesgut'ta Yeşil Doku Güçleniyor



Etimesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü, ilçenin yeşil dokusunu güçlendirmek amacıyla ağaçlandırma çalışmalarını sürdürüyor. Son olarak, Turkuaz Mahallesi Muhtarlığı'nın desteği ve bölge halkının katılımı ile büyük bir ağaç dikim faaliyeti gerçekleştirildi.

Belediye, ilçedeki park sayısını artırmann yanı sıra sokak ve caddelerde de yoğun ağaçlandırma çalışmaları yapıyor. Etimesgut'un yeşil alanlarını genişletmek amacıyla başlatılan bu projeler, çevre dostu uygulamalarla destekleniyor.

"YEŞİL ALAN MİKTARINI ARTIRACAĞIZ"

Çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan Etimesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu, ilçedeki kentsel yenileme çalışmalarının yanı sıra ağaçlandırma faaliyetlerine de büyük önem verdiklerini belirtti. Bayramoğlu, "Yeni ağaçlar dikiliyor, çürüyen ağaçların yerine fidanlar yerleştiriliyor, bakım ihtiyacı olan

ağaçlarımıza tedavi uygulanıyor.

Bu kapsamlı çalışmalarla, ilçemizdeki yeşil alan miktarını arttırmayı hedefliyoruz. Ağaçların türü ve yaşına göre oksijen üretme kapasitesi de değişiyor.

Ağaçlarımızın gövde çapı büyüdükçe oksijen üretme kapasiteleri de artıyor. Bu sebeple, yeşil alanlarımızı daha da genişletmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.

ESTETİK VE ÇEVRE DOSTU PROJELERLE YEŞİL DOKU GÜÇLENDİRİLİYOR

Bayramoğlu, ayrıca ilçeye estetik bir görünüm kazandırmak ve çevre dostu projelerle ilçenin yeşil dokusunu güçlendirmeye devam edeceklerini vurguladı. Yapılan ağaçlandırma çalışmaları, sadece ilçenin görsel açıdan güzelleşmesine değil, aynı zamanda çevre bilincinin artırılmasına da katkı sağlıyor. Etimesgut Belediyesi, yeşil alanları artırarak, çevreye duyarlı projelere imza atmaya devam edeceğini belirtti.

HABER MERKEZİ

Ey, Oğul! -2

Ey, Oğul! Kâfir de olsan, Müslüman değilim, desen de Türk sayıldığın bir coğrafyanın çocuğusun. Sen sen ol, 21. yüzyılın şen şakrak ahkâmına yine de kapılma.



**DOĞAN
TUĞAN**
camlikgazetesi@gmail.com

'79 İran rehine krizi, Körfez, Somali, Irak, Libya kulağına küpe olsun. Rahmetli Edward Said'i iskaletmesin.

Ey, Oğul! Medyadan medet umma. Medya, özgür olabilemez. Medya'nın başarısı ummun zihniyeti doğrultusunda ürün vermesiyle kaimdir. Gazeteci, gerçek düşüncesini bağlı olduğunu gazeteye sokmamak için para alandır. İnsanoğlunun hafifmeşrep, hafızayı beşerin nişyan ile malûl olduğunu bil, bugünün en silisiz gazetesinin, yarının en muteber tarihi vesikası sayılacağını aklından çıkarma.

Ey, Oğul! Sen ki müstakbel bir babasın, hakim ahkâmın etlerini kılıçlarından ayırmasını öğrenmelisin. Mal, mülk, kılık kıyafet, itibar, sempozyumlar, paneller göz kamaştırır. Sıkılmış yumruklar, keskin bakışlar, konserler, mitingler gönül çeler. Pop zihniyetin doğru saydığı nihai hedeftir diye belleme. Şaşaalı kabullerin kendi gerçeklerini karartmasına izin verme. Akranlarının aklına ille de uyma. Genelde kabul gören ahkâma saygılı bir mesafede dur. Haktan ayrılmı, gerçeklerden kopma ki, hakikat sulpunun yolunu bulabilisin.

Ey, Oğul! Kahraman "kahr"dan türeme, kahramanlık konjunktürel. Görkemli törenlerle üstün hizmet madalyaları tevdi eden, umumun zihniyeti. Kahramanlığın hallerden bir hal, ummun ayran gönüllü olduğunu unutmayasın. Oysa yiğitlik içsel bir haslettir. Haysiyetlilik, erdemlilik, cesarettir, mertliktir; samimiyettir, sadakat-tir, vefadır. Üstün ah-lâktır, kârsız sevgidir, ölçülü saygıdır. Dobra ama patavatsız değil, cömert ama savurgan değil, yürekli ama saldırgan değil, inançlı ama yobaz değil, içten ama ahmak değildir yiğit.

Ey, Oğul! Kahraman, gücü yetmediğinde kahraman olmaktan çıkar. Yiğit, gücü yetmese de yiğit

kalır. Yiğitlik madalyası yoktur. De ki, takınmadın, ne gam? Sen öyküneceksen, kahraman olmaya değil, yiğit olmaya öykünesin.

Ey, Oğul! Akranıyla uçmayan kuş, semada hu çeker derler. Sen sen

ol, kankalarını sıradışı zekâlardan seç. Edepsizden edebini satın al. Cehl ile söyleşme ki, konjunktürel ahkâm seni fenersiz yakalayasın.

Ey, Oğul! Bayağlık geçer akçe olup yüreğini daralttığında varıp büyük edebiyatçıların kapılarında yatasın. Neş'et Ertaş, her kahramanın yiğit olmadığını en iyi bir bilendir. İnsan serüvenin üç yüz senaryodan ibaret olduğunu sana William Shakespeare hakkıyla anlatır. Manzarayı umumiyi İbni Haldun hocadan sor. Cemil Meriç üstadı ihmal etme ki, özgün sanılan tekliflerin arkasına saklanmış Godot'u bekleyen asil eserleri gösterebilesin.

Ey, Oğul! Sakın ola ki, kitapları kendi düşüncelerini doğrulamak için okuyanlardan olmayasın. Okumak gece yolculuğuna benzer, unutmayasın. Kelimeleri karayollarının karanlık susaların iki yanlarını işaretlemek için yerleştirdiği fosforlu kedigözleri gibi düşüneceksin. Kedigözlerinin kendilerine ait güç kaynakları yoktur. Kitap sayfalarındaki kavramlar misali hayata gelmeleri, parlayabilmeleri için far ışıklarının üzerlerine düşmesi, onları aydınlatması gerekir.

Ey, Oğul! Sürücünün ehil olanı, kelimelerin aydınlatmanın kendi farları olduğunun şuurunda olandır. Bırakıp gittiğinde susanın yeniden karanlığa bürüneceğinin, karanın metinlerin gecenin zifri delemeyeceklerinin idrakında olmalısın. Bilgiyle gerdeğe girmek isteyen sürücünün ehil olması gerekir.

Ey, Oğul! Direksiyon başındaki o sürücü sensin. Kavramların dile gelebilmeleri için tekeri uygun yönde kırması gereken de sen. Kitap kapaklarını örtme ki sayfalara ışık sızabilsin, kelimeler, kavramlar parlansın. Tekinsiz bir yüzyıla denkleymen ömrün, karanlığa gömülmesin." Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun.



Gölbaşı Belediyesi Çöp Konteynerlerini Yeniledi

Gölbaşı Belediyesi, ilçe-deki çevre temizliği çalışmalarına estetik bir dokunuş daha ekledi. Belediye, uzun yıllar kullanılan ve hem estetik hem de işlevsellik açısından eskimiş olan çöp konteynerlerini yenileyerek vatandaşların hizmetine sundu.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, yapılan çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada, "Yerleştirdiğimiz yeni konteynerler, dayanıklı yapısıyla uzun yıllar kullanılabilir ve çevreye duyarlı tasarımıyla ilçemize yakışacak" dedi.

Ayrıca, yenilenen konteynerlerin düzenli olarak bakım ve temizlik çalışmalarına tabi tutulacağı belirtildi.

Gölbaşı Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, eski çöp konteynerlerini toplayarak atölyelerde yenilemeye başladı.

Paslanmış alanlar, tekerlekler ve kapaklar değiştirilerek konteynerler modern, dayanıklı ve çevre dostu hale getirildi. Bunun yanında, tamamen işlevselliğini yitiren konteynerler ise yeni modellerle değiştirildi.

DAHA TEMİZ VE ESTETİK BİR GÖLBAŞI İÇİN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, çevre temizliği ve sağlık yaşam alanları oluşturma konusundaki kararlı çalışmalarının

devam edeceğini vurguladı. "Amacımız sadece daha temiz bir çevre değil, aynı zamanda ilçemizin genel estetiğini de korumak ve geliştirmek.

Çevremizi birlikte koruyarak daha yaşanabilir bir Gölbaşı oluşturabiliriz," dedi.

Başkan Odabaşı, bu yenilikçi projelerin ilçenin geleceği için önemli olduğunu ve çalışmaların aralıksız devam edeceğini belirterek, daha güzel ve temiz bir Gölbaşı için mücadeleyi ifade etti. Yenilenen çöp konteynerlerinin üzerine, olası yangınlara karşı 'Ateş atmayınız' uyarısı da yerleştirildi.

HABER MERKEZİ



ASKİ Örnek Model Oldu

Avrupa Birliği (AB) ve Fransız Kalkınma Ajansı (AFD) desteğiyle hayata geçirilen "Belediye Hizmetleri Projesi" kapsamında, Türkiye'deki 8 belediyenin su ve kanal idarelerinin temsilcileri, Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Bu ziyaret, kapasite geliştirme amacıyla düzenlenen toplantılarda yerel yönetimlerin içme suyu ve atık su hizmetlerini iyileştirme konusundaki deneyimlerini paylaşmalarını sağladı.

ASKİ Genel Müdürlüğü, AB finansmanı ve AFD başkanlığında, İller Bankası aracılığıyla yürütülen projeye ev sahipliği yaptı. Program kapsamında Gaziantep, Mersin, Şanlıurfa, Mardin, Hatay, Malatya, Kilis ve Adıyaman belediyelerinin temsilcileri, içme suyu ve atık su hizmetlerini geliştirme adına ASKİ'de yapılan toplantılara katıldı.

Toplantıların bir diğer önemli konusu ise iklim değişikliği ve çevre kirliliği ile mücadele oldu. Türkiye'nin güney ve güneydoğusunda yer alan 8 ilde içme suyu, atık su, katı

atık altyapı ve sistemlerinin iyileştirilmesi için yürütülen proje kapsamında, ASKİ örnek model olarak tanıtıldı. ASKİ'nin organizasyon yapısı, faaliyetleri ve sudaki kayıp-kaçak yönetimi konularında yapılan sunumlarla, yerel yönetimlerin çevre bilinci ve iklim değişikliğiyle mücadele konusundaki tecrübeleri paylaşıldı.

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, toplantıda yaptığı konuşmada, su ve kanal idarelerinde çalışanların özveriyle bir şekilde görev yaptığını belirtti. "Yılın 365 günü hizmet beklenen bu birimlerde çalışıyoruz ve bu çabaları takdir etmek gerekiyor," diyerek, hizmette aksama yaşanmasının toplum üzerinde yaratacağı olumsuz etkileri vurguladı. Ayrıca, ASKİ'nin sunduğu hizmetlerin genellikle yerin altında gerçekleştirildiği için, çoğu zaman vatandaşların fark etmediği, ancak oldukça önemli olan bu çalışmaların gözler önüne serildi.

AFD'DEN TEŞEKKÜR

AFD Türkiye Direktörü Tanguy Denieul, ASKİ'ye ev sahipliği yaptıkları için teşekkür ederek, AB ile yürütülen projenin Türkiye'de yaşanan tüm zorluklara rağmen hızla ilerlediğini belirtti.

Denieul, güçlü belediye hizmetlerinin Türkiye'nin iklim krizine karşı mücadelesine de katkı sağladığını söyledi.

SAHA ZİYARETLERİ

3 gün süren programın bir parçası olarak, Belediye Hizmetleri Projesi kapsamında Ankara'ya gelen 8 belediyenin su ve kanal idareleri çalışanları, ASKİ SCADA Merkezi, İvedik İçme Suyu Arıtma Tesisi ve Bayındır Barajı Yüzer Güneş Enerji Santrali'ni ziyaret ettiler. Bu saha ziyaretleri, belediye temsilcilerine ASKİ'nin ileri teknolojilerle sağladığı hizmetler hakkında bilgi edinme fırsatı sundu. ASKİ, "Belediye Hizmetleri Projesi" kapsamında yürüttüğü başanlı çalışmalarla, diğer belediyelere örnek olacak bir model olarak tanıtıldı. Bu işbirlikleri, Türkiye'nin su ve kanalizasyon altyapısının güçlendirilmesinin yanı sıra, iklim değişikliği ve çevre koruma konusunda da önemli adımlar atılmasını sağlayacak. **HABER MERKEZİ**



Üniversite Öğrencilerine Eğitim Desteği

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde üniversiteyi yeni kazanan ve ailesi Keçiören'de ikamet eden öğrencilere eğitim desteği vereceğini duyurdu. Başkan Özarslan, yaptığı açıklamada, Keçiören'de eğitim gören üniversite öğrencilerinin ekonomik zorluklar içinde olduğunu belirterek, "Bizler, gençlerimizin geleceği için üzerimize düşeni yapmak zorundayız.

Bu nedenle her dönem başında üniversiteye yeni başlayan öğrencilere nakdi destek sağlamayı planlıyoruz. Bugün başlatacağımız bu destek, ilerleyen yıllarda daha da büyüyecek devam edecektir," dedi.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde üniversiteyi yeni kazanan ve ailesi Keçiören'de ikamet eden öğrencilere eğitim desteği vereceğini duyurdu. Başkan Özarslan, yaptığı açıklamada, Keçiören'de eğitim gören üniversite öğrencilerinin ekonomik zorluklar içinde olduğunu belirterek, "Bizler, gençlerimizin geleceği için üzerimize düşeni yapmak zorundayız.

Bu nedenle her dönem başında üniversiteye yeni başlayan öğrencilere nakdi destek sağlamayı planlıyoruz. Bugün başlatacağımız bu destek, ilerleyen yıllarda daha da büyüyecek devam edecektir," dedi.

Bu nedenle her dönem başında üniversiteye yeni başlayan öğrencilere nakdi destek sağlamayı planlıyoruz. Bugün başlatacağımız bu destek, ilerleyen yıllarda daha da büyüyecek devam edecektir," dedi.

belge sunulan durumunda başvuru bulunabilecek.

Ayrıca, Türkiye'deki vakıf üniversitelerini tam burslu kazanan şehit ve gazi çocukları, anne ya da babalarının sağlık raporu ile yüzde 40 ve üzeri engelli olduğunu belgelemeleri halinde, bursluluk oranı aranmaksızın başvuru yapabilecek.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Eğitim desteği başvurusunda bulunmak isteyen öğrencilerin, belirtilen belgeleri eksiksiz şekilde teslim etmeleri gerekiyor. Başvuru için gerekli belgeler şunlardır:

2024 yılı YKS yerleştirme sonucu, Kayıt yaptırılan üniversiteden alınacak öğrenci belgesi, Anne ya da babanın ikametgâh belgesi, Mali Durum Bildirir Belge, Şehadet ya da Gazilik Belgesi (şehit ve gazi çocukları için), Öğrencinin ya da anne ve babasından birinin yüzde 40 ve üzeri engelli olduğuna dair sağlık raporu.

Keçiören Belediyesi'nin sunacağı bu eğitim desteği, üniversite öğrencilerine ekonomik zorlukları aşmada önemli bir katkı sağlayacak. **HABER MERKEZİ**

DESTEK MİKTARI EĞİTİM YILINI GÖRE ARTACAK

Keçiören Belediyesi, 2024-2025 eğitim öğretim döneminde, Keçiören'de ikamet eden ve üniversiteyi yeni kazanan öğrencilere eğitim desteği verecek. Öğrenciler, başvurularını Keçiören Belediyesi'nin resmi web sayfası üzerinden yapacak. Başvuruların ardından, gerekli şartları taşıyan öğrencilere ve-

ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARI DA DESTEKTEN FAYDALANACAK

Keçiören Belediyesi, şehit ve gazi çocuklarını da unutmadı. 2024 yılında ÖSYM tarafından yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile devlet üniversitelerindeki herhangi bir bölümü kazanan öğrenciler, anne ya da babalarının Keçiören'de ikamet ettiğine dair



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

